3

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: D:\размещение\2110\Бутырский МО_герб УТВ.png]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования ‒ муниципального округа
БУТЫРСКИЙ
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е
17.04.2025 № 01-04/6-10							ПРОЕКТ

Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве решил:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 13.10.2022 № 01-04/16-6 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа Бутырский».
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

Глава внутригородского
муниципального образования –
муниципального округа Бутырский
в городе Москве								Н.В. Шкловская

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве
от 17.04.2025 № 01-04/6-10

[bookmark: _GoBack]Состав постоянных комиссий Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве
	Название комиссии
	Состав комиссии

	Постоянная комиссия Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве по вопросам благоустройства, транспорта и проведения реконструкционных работ на объектах дорожного хозяйства
	Председатель -  Аникина Ольга Владимировна

Члены комиссии:
Фоменко Ирина Алексеевна
Дедушкин Александр Валерьевич
Оппенгейм Татьяна Валерьевна
Черкесова Ита Владиславовна

	Постоянная комиссия Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве по вопросам градостроительства, землепользования и застройки
	Председатель -  Андрюкова Ирина Владимировна

Члены комиссии:
Жиронкина Лариса Владимировна
Фоменко Ирина Алексеевна
Маркин Дамир Вячеславович
Денежкина Марина Николаевна

	Постоянная комиссия Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве по вопросам капитального ремонта многоквартирных домов, жилищно-коммунального хозяйства
	Председатель – Фоменко Ирина Алексеевна

Члены комиссии:
Денежкина Марина Николаевна
Аникина Ольга Владимировна
Шкловская Надежда Владимировна
Дедушкин Александр Валерьевич

	Постоянная комиссия Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве по работе с населением (социальная)
	Председатель -  Оппенгейм Татьяна Валерьевна

Члены комиссии:
Аникина Ольга Владимировна
Жиронкина Лариса Владимировна
Маркин Дамир Вячеславович
Андрюкова Ирина Владимировна

	Постоянная бюджетно-финансовая комиссия Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве
	Председатель -  Жиронкина Лариса Владимировна

Члены комиссии:
Черкесова Ита Владиславовна
Маркин Дамир Вячеславович
Андрюкова Ирина Владимировна
Оппенгейм Татьяна Валерьевна

image1.png